
Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Cadetti + Seniores
Finale
Serie 1

1 4 FOGNINI Marco 1989 ITA Rari Nantes Imperia 58.73 1'05.10 2'03.83
2 5 CARAMELLINO Dario 1990 ITA Andrea Doria 1'01.03 1'08.20 2'09.23
3 6 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi 1'01.75 1'09.89 2'11.64
4 2 MORASSO Enrico 1992 ITA Andrea Doria 1'04.08 1'11.02 2'15.10
5 3 VIANI Matteo 1990 ITA Nuotatori Genovesi 1'04.59 1'14.13 2'18.72
6 7 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA Crocera Stadium 1'04.64 1'14.31 2'18.95
7 1 PUCI Luca 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'04.69 1'15.15 2'19.84
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Serie 2
1 3 PRASCIOLU Saverio 1991 ITA Nuotatori Genovesi 1'09.82 1'18.49 2'28.31
2 5 MARCHELLI Filippo 1992 ITA Andrea Doria 1'09.09 1'20.01 2'29.10

NON CLASSIFICATI

4 GORI Simone 1990 ITA Andrea Doria NP
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Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Cadetti + Seniores
Finale

Riepilogo
1 FOGNINI Marco 1989 ITA Rari Nantes Imperia 58.73 1'05.10 2'03.83
2 CARAMELLINO Dario 1990 ITA Andrea Doria 1'01.03 1'08.20 2'09.23
3 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi 1'01.75 1'09.89 2'11.64
4 MORASSO Enrico 1992 ITA Andrea Doria 1'04.08 1'11.02 2'15.10
5 VIANI Matteo 1990 ITA Nuotatori Genovesi 1'04.59 1'14.13 2'18.72
6 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA Crocera Stadium 1'04.64 1'14.31 2'18.95
7 PUCI Luca 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'04.69 1'15.15 2'19.84
8 PRASCIOLU Saverio 1991 ITA Nuotatori Genovesi 1'09.82 1'18.49 2'28.31
9 MARCHELLI Filippo 1992 ITA Andrea Doria 1'09.09 1'20.01 2'29.10

NON CLASSIFICATI

GORI Simone 1990 ITA Andrea Doria NP
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